admouet: urbem deinde rursus circumambulant,
 præcedentibus eum archa sacerdotibus, & cornuum
 classico militum ad aggrediendum opus incitantibus:
 eumque septies lustrata paulisper consistissent, col-
 lapsa sunt mœnia, nec machinis admotis, nec
 ulla alia vi ab exercitu illata. Hebraei uero nul-
 lo negotio per ruinam irruentes in Hierichun-
 tem omnes promiscue cadunt, inopinato mœnium
 casu consternatos, & subitaneo stupore ad pu-
 gnam inutiles: passimque cadaueribus uia sterne-
 bantur, nullum nec præsidium nec effugium incolis
 inuenientibus, ita ut ne foeminis quidem parceret-
 tur ac pueris: repletaque trucidatis urbs & po-
 stremo incensa rogi defunctis præbuit, in agros
 quoque pari fauente incendio. Rachaben uero cum
 domesticis qui in diuersorium confugerat, explo-
 ratores periculo exemerunt: ac mox ad Iesum
 adducta, gratia sunt obseruatos speculatores
 acta, dicente se meritis illam præmijs remuneratu-
 rum: moxque agris donata, in honore postea sem-
 per habuit. Reliquias autem urbis que incendio su-
 pererant, ferro diruit, diris execratus quisquis
 semel uastatam instaurare aggrediretur: nimirum
 ut prima fundamenta iaciens orbaretur filio pri-
 mogenito, & absoluto opere natu minimum e li-
 beris amitteret. Nec irritam esse noluit Deus im-
 precationem, sicut suo loco dicitur. E direptione
 autem ingens uis argenti ac auri, atque etiam aris
 in unum accruum est redacta, nemine edictum non
 obseruan

observante, aut sibi prædam ac lucrū inde quærente. Eas manubias Iesus sacerdotibus in thesauros reponendas tradidit. Ac Hierichuntis quidem excidium in hunc modum se habuit.

Ios. 7. 8.

Achar autē quidam Zibedie filius ex tribu Iudæ, nactus paludamentū regium totum ex auro cōiectū, & massam auri trecentorū siclorum pondo, & iniquū ratus si nullum periculi prætium ad se rediret, sed oblatū à fortuna lucrū Deo nihil talibus rebus opus habenti offerret, intra tentorium in cauū profundum defodit, putans sicut cōmilitones ita et Deum se posse fallere. Erant tum castra in loco qui uocatur Galgala, uoce libertatē significāte: transgressi enim fluuiū, tandē se & ab Ægyptijs & ab erūnis in deserto ex amilatis liberatos existimabant. Paucis autē post diebus quā Hierichus est excisa, mittit Iesus tria millia militum ad urbem Amam supra Hierichuntem sitam: qui cum Amatis pralio cōgressi, & in fugam uersi, triginta sex è suis desiderauerūt. Huius incōmodi accepti nuntius postquā in castra peruenit, maiorem quā pro casorū numero mœstitiā attulit: nō tam propter amissos, tametsi omnes uiri fortes & honore digni fuerāt, quā propter desperationem. Credentes enim se iam ea regione positos, & illesum exercitū habituros ut Deus promiserat, nunc mirū in modū elatos hoc successi animos hostium uidebant. Itaq; saccos induci

diti per totā diem hoc habitu in luctu ac lacrymis perseverabant: nullaq; interim corporum curandorū ratione habita, totos se dolori dederant. Iesus autē videns exercitū sic affectū, et nihil lati amplius sperantē, cū fiducia Deū alloquitur: Nos, inquit, nō nostra temeritate adducti sumus, ut terrā hanc armis subigere conaremur, sed Moyses seruus tuus ad hoc nos exciuit, cui multis attestantibus prodigijs pollicitus es, traditurū te nobis hanc terrā possidendam, & exercitū nostrū ope tua fretū semper in conflictu aduersarijs fore superiorē: atq; harū promissionum euentū nō semel iam sumus experti. Nunc autē præter opinionē clade accepta, & militibus aliquot desideratis, hoc casu territi, & de promissis tuis ac Moysis hæsitantes, & a prælijs abstinemus, & post talia belli exordia nihilo feliciores progressus sperare possumus. Tu ergo domine, potes enim, ser opem, & præsentem mærorē uictoriam largitus adime, desperationemq; in futurū attonitis exime. Talibus exorabat Deum Iesus, in facie hami prolapsus. Responsum deinde accipit, surgeret & lustraret exercitū pollatū sacrilegio et uiolata religione, hanc enim causam esse præsentis calamitatis: inquisitione autem facta & pœna à sacrilego exacta. Israhelitarū fore uictoriā. Hoc oraculum Iesus populo indicat, & uocato Eleazaro pōtifice ac magistratibus sortem per singulis tribus

mittebat: cumq; fors in Iuda tribum eccidisset,
 rursum per cognationes eius mittebatur. & cū
 in Sacharia cognatione maleficiū esset inuen-
 tum, tam rursum uiritim examinātes, Acha-
 rem deprehenderūt: qui uidens nō esse locū ter-
 giuersandi contra diuinū iudiciū, furtū sassus
 res furtiuas in medium protulit: moxq; afflictus
 supplicio, noctu ignominiosa sepultura tradi-
 tur, quemadmodū solēt damnati iudicio publi-
 co. Iesus autē lustratū exercitiū ad Ainā ducit,
 & noctu dispositis circa urbē insidijs, diluculo
 hostē ad certamē prolicuit. Illis uerō audacter ob
 proximā uictoriam irruentibus, simulata fuga
 procul eos ab oppido abstrahit, fusum hostē exi-
 stimātes, & quasi uictoria iā parata insolescentes.
 Postquā autē subito cōuersis copijs in faciē illis
 obstitit, & alijs qui in insidijs latebant ex com-
 posito signum datum est, coorti celeri cursu ad
 Ainā feruntur, & auersam eius portā occu-
 pant, plerisq; ciuiū ē muris suorū ut tum putā-
 bant: uictoriā spectantibus: urbemq; ingressi sine
 discrimine cadem ingentem edunt. Interim alia
 parte Iesus obuios in fugā uertit: qui urbē petē-
 tes integrā adhuc rati, ubi hanc quoq; ab hoste
 captā ac cū uxoribus ac liberis incensam ani-
 maduerterūt, per agros dispalati, cū sibi inui-
 cem praesidio nō possent esse, alij alijs in locis sunt
 oppressi. Post hanc Scenatarum cladē magna
 multitudo puerorū & mulierū atq; mancipiorū
 capta